Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Data Stampa: 24/01/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 000518 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2024 15/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 4.380,53 07/10/2024 53
413 412412455329 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/10/2024 0 2024/156
15/07/2024
2024 000502 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 15/07/2024 14/08/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-53 9544419FB5 8.819,29 02/10/2024 49
431 2024008398 del 02/10/2024 0 2024/73
15/07/2024
2024 000502 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 15/07/2024 14/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-49 9544419FB5 72.196,44 02/10/2024 49
431 2024008398 del 02/10/2024 0 2024/71
15/07/2024
2024 000502 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 15/07/2024 02/10/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 9544419FB5 1.100,53 02/10/2024 0
431 2024008398 del 02/10/2024 0 2024/72
15/07/2024
2024 000487 TDO2 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 17/09/2024 17/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 2.581,15 02/10/2024 -15
523 FE000120240002%ornitura di energia elettrica 02/10/2024 0 2024/4
del 16/09/2024
2024 000488 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 17/09/2024 17/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 1.609,94 02/10/2024 -15
524 FE0001202400029%ornitura di energia elettrica 02/10/2024 0 2024/4
del 16/09/2024
2024 000489 TDO2 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/09/2024 18/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 5.881,12  02/10/2024 -16
525 FE000120240002%ornitura di energia elettrica 02/10/2024 0 2024/4
del 16/09/2024
2024 000491 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/09/2024 18/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 56.827,56 02/10/2024 -16
526 FE0001202400029%ornitura di energia elettrica 02/10/2024 0 2024/4
del 16/09/2024
2024 000490 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/09/2024 18/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 2.925,39 02/10/2024 -16
527 FE0001202400029%ornitura di energia elettrica 02/10/2024 0 2024/4
del 16/09/2024
2024 000499 TDO1 n. IGPDecaux S.p.A. 24/09/2024 24/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 B210567986 11.000,00 02/10/2024 -22
528 4400013513 del  Vendita 02/10/2024 0 2024/196
24/09/2024
2024 000497 TDO1n. FATTPA CF: 10559080014 Be Brand snc di Osella Dario e Romar 17/09/2024 17/10/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 B26EECDEDE 9.000,00 02/10/2024 -15
529 8_24 del Diego Javier 02/10/2024 0 2024/246
17/09/2024
2024 000492 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  10/09/2024 10/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 309,30 02/10/2024 -8
530 2400015686-PA S.p.A. 02/10/2024 0 2024/6
del 10/09/2024 Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 06/03/2024 -
01/09/2024
2024 000496 TDO1n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  10/09/2024 10/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 1.905,75 02/10/2024 -8
531 2400015691-PA S p.A. 02/10/2024 0 2024/6
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del 10/09/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 27/02/2024 -
01/09/2024
2024 000495 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  10/09/2024 10/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 4,98 02/10/2024 -8
532 2400015690-PA S p.A. 02/10/2024 0 2024/6
del 10/09/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/06/2024 -
01/09/2024
2024 000494 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  10/09/2024 10/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 287,63  02/10/2024 -8
533 2400015689-PA S p.A. 02/10/2024 0 2024/6
del 10/09/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 06/03/2024 -
01/09/2024
2024 000493 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  10/09/2024 10/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 241,44  02/10/2024 -8
534 2400015688-PA S.p.A. 02/10/2024 0 2024/6
del 10/09/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 06/03/2024 -
01/09/2024
2024 000500 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 29/07/2024 28/08/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-24007 9544419FB5 10.249,67 02/10/2024 35
535 2024009138 del 02/10/2024 0 2024/163
29/07/2024
2024 000501 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 16/09/2024 16/10/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-49 9544419FB5 71.310,83 02/10/2024 -14
536 2024010283 del 02/10/2024 0 2024/71
16/09/2024
2024 000501 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 16/09/2024 02/10/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 9544419FB5 1.099,95 02/10/2024 0
536 2024010283 del 02/10/2024 0 2024/72
16/09/2024
2024 000501 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 16/09/2024 16/10/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-53 9544419FB5 8.818,90  02/10/2024 -14
536 2024010283 del 02/10/2024 0 2024/73
16/09/2024
2024 000498 TDO06 n. 9/2024  CF: CPPLNR85P67L219D CAPPELLUTI ELEONORA 19/08/2024 18/09/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-47 B060D81290 2.916,68 02/10/2024 14
537 del 19/08/2024 02/10/2024 0 2024/53
2024 000503 TDO1n.41/006 CF: 09678520017 FOMA CH ANDOMA DI DORNETTO 26/09/2024 26/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 800,00 02/10/2024 -24
538 del 25/09/2024  LUANA E GRIFFA DAVIDE S.N.C. 02/10/2024 0 2024/293
1.1.3.100Categoria Servizi
2024 000508 TDO6 n. 29/FE CF: PRRLRT58P09L219T Alberto Porro 15/09/2024 15/10/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-35 BO43F1DEE2 7.549,36  07/10/2024 -8
539 del 15/09/2024 07/10/2024 0 2024/45
2024 000506 TDO1 n. E/1372 CF: 03553050927 DigitalPA S.r.l. 23/09/2024 23/10/2024 2024-32003-1.03.01.02.006-34 B2DF905BCA 17.489,50 03/10/2024 -20
540 del 23/09/2024  Software Acquisti Telematici certificato, nuova attivazione 03/10/2024 0 2024/259
canone annuale dal 16/09/2024 al 15/09/2025
2024 000507 TDO1 n. CF: 11290180014 Fabrique - Avvocati Associati 31/08/2024 30/09/2024 2024-21013-1.03.02.12.003-38 10.943,40 03/10/2024 3
541 155/2024/FE del  Musei Reali di Torino - CIG B1115CC0B8 TD 4192225 - 03/10/2024 0 2024/129
30/08/2024 Affidamento del servizio di supporto giuridico ai RUP.
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2024 000509 TDO1 n. 149/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 04/09/2024 04/10/2024 2024-21013-1.03.02.12.003-38 BOFF60122F 1.400,00 03/10/2024 -1
542 del 04/09/2024 03/10/2024 0 2024/104
2024 000510 TDO1 n. FPA 4/24 CF: ZCCNRL95P61F335V Zaccagni Andrea Luisa 17/09/2024 17/10/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-35 BOC2B77826 3.016,00 03/10/2024 -14
543 del 17/09/2024 03/10/2024 0 2024/93
2024 000523 TDO1n.013 MediaMarket S.p.A. con Socio Unico 09/08/2024 08/09/2024 2024-21013-1.03.01.02.007-15 B2BD8CF2F3 311,42  16/10/2024 38
544 03457 del Soggetto all attivit? di direzione e coordinamento da parte di 16/10/2024 0 2024/276
09/08/2024 MediaMarktSaturn Retail Group GmbH
2024 000524 TDO1 n. 013 MediaMarket S.p.A. con Socio Unico 13/08/2024 12/09/2024 2024-21013-1.03.01.02.007-15 B2BD8CF2F3 122,93  16/10/2024 34
545 03507 del Soggetto all*attivit? di direzione e coordinamento da parte di 16/10/2024 0 2024/276
13/08/2024 MediaMarktSaturn Retail Group GmbH
2024 000505 TDO1 n. 3 del CF: 06221710657 LEVANTE SOC. CONSORTILE A R.L. 02/10/2024 01/11/2024 2023-21013-2.02.02.01.999/B- 9873444FBA 200.040,18 03/10/2024 -29
548 30/09/2024 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 03/10/2024 0 22002 F16C2200008000
2023/486
2024 000516 TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.002-24 ZF53B598C9 201,37 07/10/2024 25
549 7X03543164 del  Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu-Lug 07/10/2024 0 2024/7
10/08/2024
2024 000513 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 1.204,45 07/10/2024 26
550 412414184385 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/10/2024 0 2024/156
11/08/2024
2024 000514 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 1.873,12 07/10/2024 25
552 412414257286 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/10/2024 0 2024/156
12/08/2024
2024 000512 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/08/2024 07/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 120,00 07/10/2024 30
553 PAE0026597 del 07/10/2024 0 2024/8
31/07/2024
2024 000511 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/08/2024 07/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 350,00 07/10/2024 30
554 PAE0026596 del 07/10/2024 0 2024/8
31/07/2024
2024 000519 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 104,39 07/10/2024 -5
555 412416361992 del FORNITURA SERVIZIO GAS 07/10/2024 0 2024/156
11/09/2024
2024 000530 TDO1 n. 37 del CF: 09833390017 RINETTI BARBARA SRL 25/09/2024 25/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C-116 31.956,21 16/10/2024 -9
556 23/09/2024 16/10/2024 0 2024/236
2024 000526 TDO1 n. 6/PA del CF: SCRGRD73P27L219P IMPIANTI ELETTRICI SICARI 14/08/2024 13/09/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-98  B2A1DE410A 2.400,00 16/10/2024 33
557 05/08/2024 GERARDO 16/10/2024 0 2024/282 F16J1800024000
2024 000531 TDO1 n. 40 del CF: 09833390017 RINETTI BARBARA SRL 07/10/2024 06/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C-116 B310288B45 1.180,33  16/10/2024 -21
558 07/10/2024 16/10/2024 0 2024/294
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2024 000529 TD24 n. 8671137 CF: 03675290286 BRUNEAU ITALIA SRL 09/10/2024 08/11/2024 2024-21013-1.03.01.02.007-15 B2A2CFF82E 1.200,00 16/10/2024 -23
559 del 30/09/2024  dellart. 17ter DPR. 6331972 16/10/2024 0 2024/250
2024 000522 TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  01/10/2024 31/10/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  16/10/2024 -15
560 1010920291 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 16/10/2024 0 2024/15
30/09/2024
2024 000525 TDO1 n. 253/FPA CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 09/10/2024 08/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-31 B0458607A1 200,20 16/10/2024 -23
561 del 30/09/2024 16/10/2024 0 2024/11
2024 000520 TDO1 n. CF: 07875740016 ARCAS SPA 25/07/2024 24/08/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82 9449829595 701.330,93 16/10/2024 53
562 FT000028 del 16/10/2024 0 2022/684 F12C1600073000
18/07/2024
2024 000521 TDO6 n. 10/2024 CF: CPPLNR85P67L219D CAPPELLUTI ELEONORA 03/10/2024 02/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-47 B060D81290 2.916,68 16/10/2024 -17
563 del 03/10/2024 16/10/2024 0 2024/53
2024 000527 TDO1n.26/001 CF: CMBNNL60R60C005D CAMBIAGGI ANTONELLA 04/09/2024 04/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-98 1.705,13  16/10/2024 12
564 del 04/09/2024  Compenso per prestazioni professionali 16/10/2024 0 2024/305
2024 000527 TDO1n.26/001 CF: CMBNNL60R60C005D CAMBIAGGI ANTONELLA 04/09/2024 04/10/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-98 12.931,21 16/10/2024 12
564 del 04/09/2024  Compenso per prestazioni professionali 16/10/2024 0 2022/13
2024 000528 TDO1n.387del CF: NPPNMR74E59D969L ANNAMARIA NAPPI 26/07/2024 25/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B2483296E9 1.440,00 16/10/2024 52
565 26/07/2024 16/10/2024 0 2024/203
2024 000532 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 05/10/2024 04/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 30,75 16/10/2024 -19
566 M030039449 del 16/10/2024 0 2024/8
01/10/2024
2024 000533 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/10/2024 08/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 120,00 16/10/2024 -23
567 PAEO0034106 del 16/10/2024 0 2024/8
30/09/2024
2024 000534 TDO1n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/10/2024 08/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 361,70 16/10/2024 -23
568 PAE0034126 del 16/10/2024 0 2024/8
30/09/2024
2024 000546 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.002-24 ZF53B598C9 201,37  24/10/2024 -19
569 7X04543293 del  Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago-Sett 24/10/2024 0 202417
10/10/2024
2024 000535 TDO2 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 27/09/2024 27/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 B15B22F6B6 92,89  24/10/2024 -3
570 FE0001202400032Fornitura di gas naturale 24/10/2024 0 2024/5
del 25/09/2024
2024 000536 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 27/09/2024 27/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 B15B22F6B6 1.583,84  24/10/2024 -3
571 FE0001202400032Fornitura di gas naturale 24/10/2024 0 2024/5
del 25/09/2024
2024 000544 TDO1 n. 229/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 26/09/2024 26/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-17 B0O35DCDFD7 15.262,58 24/10/2024 -2
572 del 20/09/2024 24/10/2024 0 2024/36




Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Data Stampa: 24/01/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 000545 TDO1 n. 230/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 26/09/2024 26/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-17 B035DCDFD7 17.707,10 24/10/2024 -2
573 del 20/09/2024 24/10/2024 0 2024/36
2024 000538 TDO1 n. 74 del CF: 03450140151 CLP S.R.L. Societa’ unipersonale 02/10/2024 01/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 Z493DF88A4 6.166,67  24/10/2024 -8
574 02/10/2024 Servizio di ufficio stampa per I'anno 2024 - MRT 24/10/2024 0 2024/21
2024 000541 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 26/09/2024 26/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 9544419FB5 45.058,23  24/10/2024 -2
575 32442234 del 24/10/2024 0 2024/74
26/09/2024
2024 000542 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 26/09/2024 26/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 9544419FB5 3.718,85  24/10/2024 -2
576 32442257 del 24/10/2024 0 2024/74
26/09/2024
2024 000539 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 08/10/2024 07/11/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-9 B0119F70F2 16.111,15 24/10/2024 -14
577 161234 del BENEFIT 24/10/2024 0 2024/321
07/10/2024
2024 000543 TDO1n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 20/08/2024 19/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 BOEC5C6319 710,06  24/10/2024 35
578 38512400015708 Energia Elettrica LUGLIO 2024 PIAZZA CASTELLO S.N. 24/10/2024 0 2024/142
del 20/08/2024 10123 Torino TO
2024 000540 TDO1 n. 13/2024 CF: 00785230095 DOCILIA S.N.C. DI BERTOLOTTO 26/09/2024 26/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C-116 B2F7C371DD 2.450,00 24/10/2024 -2
579 del 26/09/2024 GIUSEPPINA 24/10/2024 0 2024/278
2024 000537 TDO1n. 16 PA CF: 97662370010 CENTRO PER LA CONS. ED IL REST 07/10/2024 06/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BOD238B09E 6.000,00 24/10/2024 -13
580 del 07/10/2024 BENI CULTUR. LA VENARIA REALE 24/10/2024 0 2024/94
FATTURA
2024 000550 TDO2 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/10/2024 17/11/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 2.740,40 04/11/2024 -13
581 FE0001202400033Fornitura di energia elettrica 04/11/2024 0 2024/4
del 17/10/2024
2024 000548 TDO2 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/10/2024 17/11/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 1.214,45 04/11/2024 -13
583 FE0001202400033Fornitura di energia elettrica 04/11/2024 0 2024/4
del 17/10/2024
2024 000547 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/10/2024 17/11/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 1.351,90 04/11/2024 -13
584 FE0001202400033Fornitura di energia elettrica 04/11/2024 0 2024/4
del 17/10/2024
2024 000551 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/10/2024 17/11/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 46.032,35 04/11/2024 -13
585 FE0001202400033Fornitura di energia elettrica 04/11/2024 0 2024/4
del 17/10/2024
2024 000554 TDO1 n. 41 del CF: 09833390017 RINETTI BARBARA SRL 07/10/2024 06/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C-116 B3376D1578 25.819,67 04/11/2024 -2
586 07/10/2024 04/11/2024 0 2024/297
2024 000552 TDO1n.433/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 08/10/2024 07/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-17 92.037,24  04/11/2024 -3
587 del 07/10/2024 04/11/2024 0 2024/20
2024 000555 TD24 n.5492 del CF: 12179870154 Crea Informatica s.r.l. 02/10/2024 01/11/2024 2024-21013-2.02.01.07.999/A-106 B26623AD75 20.000,00 04/11/2024 3
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588 30/09/2024 RDO: 4504513 del 11/07/2024 04/11/2024 0 2024/258 F18C2400022000
2024 000553 TDO1 n. FPA 2/24 CF: CCZCTN75D27B4281 CUCUZZA COSTANZO 15/10/2024 14/11/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-53 b275c00c11 23.950,00 04/11/2024 -10
589 del 15/10/2024  Manutenzione portone androne S. Giovanni,pavimento ligneo  04/11/2024 0 2024/255
sala Torrione Frutteria e dei serramenti lignei ex APR C.F.
CCZCTN75D27B428i CIG B275C00C11
IBANIt71p0503447940000000000867 SWIFT BAPPIT21D34
2024 000582 TDO1n. FATTPA CF: 10559080014 Be Brand snc di Osella Dario e Romar 29/10/2024 28/11/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 B26EECDEDE 3.900,00 26/11/2024 -2
590 10_24 del Diego Javier 26/11/2024 0 20241246
29/10/2024
2024 000562 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  09/10/2024 08/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 499,36  07/11/2024 -1
591 2400017587-PA  S.p.A. 07/11/2024 0 2024/6
del 09/10/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2024 -
30/09/2024
2024 000556 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  09/10/2024 08/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 139,15  07/11/2024 -1
592 2400017515-PA S p.A. 07/11/2024 0 2024/6
del 09/10/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2024 -
30/09/2024
2024 000559 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  09/10/2024 08/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 217,73  07/11/2024 -1
593 2400017538-PA S p.A. 07/11/2024 0 2024/6
del 09/10/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2024 -
30/09/2024
2024 000558 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  09/10/2024 08/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 182,60 07/11/2024 -1
594 2400017537-PA S p.A. 07/11/2024 0 2024/6
del 09/10/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2024 -
30/09/2024
2024 000560 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  09/10/2024 08/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 46,76  07/11/2024 -1
595 2400017539-PA  S.p.A. 07/11/2024 0 2024/6
del 09/10/2024 Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2024 -
30/09/2024
2024 000561 TDO1n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  09/10/2024 08/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 429,12  07/11/2024 -1
596 2400017540-PA S p.A. 07/11/2024 0 2024/6
del 09/10/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2024 -
30/09/2024
2024 000557 TDO1n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  09/10/2024 08/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 199,68 07/11/2024 -1
597 2400017536-PA S p.A. 07/11/2024 0 2024/6
del 09/10/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/07/2024 -
30/09/2024
2024 000563 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  21/10/2024 20/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 2.141,35 07/11/2024 -13
598 2400018248-PA S p.A. 07/11/2024 0 2024/6
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del 21/10/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 31/07/2024 -
01/10/2024
2024 000564 TDO1n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  21/10/2024 20/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 3.815,22 07/11/2024 -13
599 2400018243-PA S p.A. 07/11/2024 0 2024/6
del 21/10/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 31/07/2024 -
01/10/2024
2024 000569 TDO1n. CF: 01336610587 S.I.A.E. 31/10/2024 30/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 425,61  14/11/2024 -16
600 1624038716 del  Uff.FILIALE DI TORINO MUSEI REALI di TORINO PER.22- 14/11/2024 0 2024/381
31/10/2024 11-2024-22-11-2024 Prosa / Cabaret 130050120240
2024 000565 TDO1 n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 29/10/2024 28/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 B313CC2818 6.750,00 14/11/2024 -14
601 21 24 del 14/11/2024 0 2024/296
29/10/2024
2024 000566 TDO1n.171/EL  CF: 02013740028 E20progetti S.r.l. 21/10/2024 20/11/2024 2024-21013-2.02.01.10.008-23014 B33DFBA890 6.700,00 14/11/2024 -6
602 del 21/10/2024 14/11/2024 0 2024/299 F14H2400259000
2024 000568 TDO1n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 06/11/2024 06/12/2024 2024-32003-1.03.02.16.002-48 9,88  14/11/2024 -22
603 1024275664 del  31921118-001 14/11/2024 0 2024/61
06/11/2024
2024 000570 TDO1n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 16/10/2024 15/11/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-24007 9544419FB5 7.708,56 14/11/2024 -1
604 2024011896 del 14/11/2024 0 2024/163
16/10/2024
2024 000567 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/11/2024 06/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 30,75  14/11/2024 -22
605 M033827407 del 14/11/2024 0 2024/8
01/11/2024
2024 000571 TDO1 n. 4 del CF: 06221710657 LEVANTE SOC. CONSORTILE A R.L. 29/10/2024 28/11/2024 2023-21013-2.02.02.01.999/B- 9873444FBA 305.475,43 14/11/2024 -14
606 29/10/2024 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 14/11/2024 0 22002 F16C2200008000
2023/486
2024 000576 TD24n. CF: 01786630044 Bl ESSE S.P.A. 12/11/2024 12/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/B-102 B25CD801D0 12.031,50 25/11/2024 -17
607 2024/59445 del  Scissione dei pagamenti-Art.17-ter Dpr n.633/1972 25/11/2024 0 2024/253 F18C2400022000
30/09/2024
2024 000575 TDO1 n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 29/10/2024 28/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-17 4572,50 25/11/2024 -3
608 96_24 del 25/11/2024 0 2024/318
29/10/2024
2024 000579 TDO1 n. 84/PA CF: 04464170234 DOC CREATIVITY SOC. COOP. 06/11/2024 06/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C-116 B2F7FE28BE 2.978,47  26/11/2024 -10
609 del 31/10/2024 Fattura di vendita PA SPLIT NO 26/11/2024 0 2024/279
2024 000577 TDO1 n. 116 del CF: 04920430016 BERRONE LIVIO E C. SNC DI BERRONE 11/09/2024 11/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 B2A619C328 230,00 21/11/2024 41
610 10/09/2024 FRANCO E MARCO 21/11/2024 0 2024/389
2024 000574 TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  12/11/2024 12/12/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-11 ZBC322C8CD 236,26  26/11/2024 -16
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611 1010926721 del FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 26/11/2024 0 2024/16
12/11/2024
2024 000572 TDO1 n. 0000914 CF: 07227830010 ALLEMANO METROLOGY S.R.L. 31/10/2024 30/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/B-102 B25E86DA16 4.798,00 22/11/2024 -8
612 del 28/10/2024 22/11/2024 0 2024/206 F18C2400022000
2024 000578 TDO06 n. 26 del CF: BTTDNL80P21L219Z DANIELE BOTTALLO 19/11/2024 19/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 B2F293D867 6.318,62  25/11/2024 -24
613 30/10/2024 25/11/2024 0 2024/280
2024 000573 TDO1 n. 290/FPA CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 09/11/2024 09/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-31 B0458607A1 130,70  12/12/2024 3
614 del 31/10/2024 12/12/2024 0 2024/11
2024 000581 TDOS5 n. 14 del A.K.A. KUNSTVEREIN PUBLISHING 21/11/2024 21/12/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-49 Z043DD734C 2.500,00 26/11/2024 -25
615 30/09/2024 MRT PROGETTO PAC QUOTA DG - MOSTRA AFRICA - 26/11/2024 0 2023/588
REALIZZAZIONE DELLA MONOGRAFIA CON
DIGITALIZZAZIONE E PUBBLICAZIONE SUL SITO DEI
CONTENUTI DEL PROGETTO DELL'ARTISTA BEKELE
2024 000580 TDO5n.SNdel CF: GHRLNR98R48L219U GHIRINGHELLI ELEONORA 21/11/2024 21/12/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/A-41  BO58366AAF 125,00 28/11/2024 -23
616 26/09/2024 Incarico per esecuzione musicale “400 anni dalla nascita di 27/11/2024 0 2024/118
Guarino Guarini” — Cappella della Sindone
2024 000583 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 29/10/2024 28/11/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 B15B22F6B6 92,89  28/11/2024 0
617 FE0001202400035Fornitura di gas naturale 28/11/2024 0 2024/5
del 28/10/2024
2024 000584 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 29/10/2024 28/11/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 B15B22F6B6 2.240,72  28/11/2024 0
618 FE0001202400035Fornitura di gas naturale 28/11/2024 0 2024/5
del 28/10/2024
2024 000585 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 29/10/2024 28/11/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 9616960672 5.955,58 28/11/2024 0
619 FE0001202400035~ornitura di gas naturale 28/11/2024 0 2024/5
del 28/10/2024
2024 000586 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 367,07 28/11/2024 -24
620 FE0001202400036Fornitura di energia elettrica 28/11/2024 0 2024/4
del 19/11/2024
2024 000587 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 47.038,41 28/11/2024 -24
621 FE0001202400036Fornitura di energia elettrica 28/11/2024 0 2024/4
del 19/11/2024
2024 000588 TDO2 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 1.248,70  28/11/2024 -24
622 FE0001202400037Fornitura di energia elettrica 28/11/2024 0 2024/4
del 19/11/2024
2024 000589 TDO1 n. 481/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 19/11/2024 19/12/2024 2023-21013-1.03.02.12.003-38 4.630,47  28/11/2024 -21
623 del 19/11/2024 28/11/2024 0 2023/487
2024 000590 TDO1n.482/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 19/11/2024 19/12/2024 2024-21013-1.03.02.12.003-38 7.938,47  28/11/2024 -21
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624 del 19/11/2024 28/11/2024 0 2024/171
2024 000593 TDO1 n.271/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 12/11/2024 12/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-17  BO35DCDFD7 6.236,66  28/11/2024 -14
625 del 31/10/2024 28/11/2024 0 2024/36
2024 000591 TDO1n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 11/11/2024 11/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B339D4D798 736,00 28/11/2024 -13
626 104_24 del 28/11/2024 0 2024/303
31/10/2024
2024 000592 TDO1 n. 257 del CF: 12501780014 MINIMARKET STUDIO SRL 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42  B2DF7E7FC5 2.970,00 28/11/2024 -24
627 21/11/2024 Museo di Antichita, settore “Archeologia a Torino”. Fornitura 28/11/2024 0 2024/281
segnaletica informativa (personaggi illustri: bolli a terra,
pannelli, vetrofania, trasporto e montaggio)
2024 000612 TDO1n.40del  CF: 12900930012 TACTILE VISION LAB S.R.L. 12/11/2024 12/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C-116 868,85 28/11/2024 -14
628 11/11/2024 28/11/2024 0 2024/314
2024 000611 TDO6 n. 120 del CF: 02070730011 STUDIO O. SINISCALCO Ass.Profess. 17/10/2024 16/11/2024 2023-21013-2.02.02.01.999/B- 96198485B3 8.608,45  28/11/2024 12
629 17/10/2024 28/11/2024 0 22002 F16C2200008000
2023/43
2024 000614 TDO1 n. FPA 5/24 CF: ZCCNRL95P61F335V Zaccagni Andrea Luisa 19/11/2024 19/12/2024 2024-21013-1.03.02.12.003-38 BOC2B77826 3.016,00 28/11/2024 -21
630 del 19/11/2024 28/11/2024 0 2024/309
2024 000606 TDO1n.22del CF: RBNPLA52R22L219M ROBINO PAOLO 30/09/2024 30/10/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/B- ~ ZDD3D568F4 4.900,00 28/11/2024 29
631 30/09/2024 REALIZZAZIONE DI 500 SCATTI FOTOGRAFICI DI 28/11/2024 0 22003
DOCUMENTAZIONE DELLE COLLEZIONI DEI MRT 2023/528
2024 000613 TDO1n. CF: 03878640238 Virtual Logic SRL 10/10/2024 09/11/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 B33E83474E 451,61  28/11/2024 19
632 1167/2024 del  Vendita 28/11/2024 0 2024/336
04/10/2024
2024 000604 TDO1n.79/001 CF: 07647960017 Ribes Digilab srl 14/10/2024 13/11/2024 2024-21013-2.02.01.10.008-23014 3.300,00 28/11/2024 15
633 del 11/10/2024 TD MEPA 4663311CIG: B33E48F55FCUP F14H24002590001 28/11/2024 0 2024/298
2024 000605 TDO1n.82/001 CF: 07647960017 Ribes Digilab srl 16/10/2024 15/11/2024 2024-21013-2.02.01.10.008-23014 7.810,00 28/11/2024 13
634 del 16/10/2024  TD MEPA 4663311CIG: B33E48F55FCUP F14H24002590001 28/11/2024 0 2024/298
2024 000608 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 08/11/2024 08/12/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-24007 9544419FB5 5.508,75 28/11/2024 -10
635 2024012794 del 28/11/2024 0 2024/163
07/11/2024
2024 000609 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 15/11/2024 15/12/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-53 9544419FB5 8.882,87  28/11/2024 -17
636 2024013139 del 28/11/2024 0 2024/73
15/11/2024
2024 000609 TDO1n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 15/11/2024 15/12/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 9544419FB5 1.107,35 28/11/2024 -17
636 2024013139 del 28/11/2024 0 2024/72
15/11/2024
2024 000609 TDO1n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 15/11/2024 15/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-49 9544419FB5 71.239,46  28/11/2024 -17
636 2024013139 del 28/11/2024 0 2024/71
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15/11/2024
2024 000610 TDO1n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 19/11/2024 19/12/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-24007 9544419FB5 71.195,39 28/11/2024 -21
637 2024013394 del 28/11/2024 0 2024/163
19/11/2024
2024 000607 TDO6 n. 9 del CF: SCHGLI86P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 14/11/2024 14/12/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-35 B045CCO3E3 5.200,00 28/11/2024 -16
638 13/11/2024 TD 4683881 CIG B3B9712382 Incarico di Supporto al RUP 28/11/2024 0 2024/44 F16C2200008000
PNRR GIARDINI DI LEVANTE
2024 000596 TDO1 n. 57 del CF: 92020470149 Associazione blucinQue 23/09/2024 23/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 14.500,00 28/11/2024 36
639 23/09/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 28/11/2024 0 2024/295
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2024 000594 TDO1 n. CF: 07875740016 ARCAS SPA 19/11/2024 19/12/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82 9449829595 729.335,01 28/11/2024 -21
640 FT000040 del 28/11/2024 0 2022/684 F12C1600073000
15/11/2024
2024 000595 TDO1 n. 440/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 08/10/2024 07/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-96 30.000,00 28/11/2024 21
641 del 07/10/2024 28/11/2024 0 2024/404
2024 000597 TDO1n.132del CF: 90152050275 Associazione SCIENZA E BENI 09/10/2024 08/11/2024 2024-21013-1.03.02.04.004-3 B19CO3C71F 204,92  28/11/2024 20
642 08/10/2024 CULTURALI 28/11/2024 0 2024/152
Lettera commerciale, ai sensi dell’art.18 col d.lgs. 36/2023,
per partecipazione al convegno La Conservazione Preventiva
e Programmata. Bilancio 2024. voce del PdC Bilancio
1.1.2.010.
2024 000603 TDO1 n. PA/131 CF: 08463950017 Ocert srl 08/10/2024 07/11/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-49 Z083BF5402 129,51  28/11/2024 21
643 del 08/10/2024 28/11/2024 0 2023/298
2024 000602 TDO6 n. CF: FRRMRC81T13E6480 FERRARI MARCO 16/11/2024 16/12/2024 2023-21013-2.02.02.01.999/B- 963184411E 64.328,16  28/11/2024 -18
644 11/2024/PA del 28/11/2024 0 22002 F16C2200008000
15/11/2024 2023/63
2024 000601 TDO1n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 19/11/2024 19/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 9544419FB5 52.537,52 28/11/2024 -21
645 32451960 del 28/11/2024 0 2024/74
19/11/2024
2024 000600 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 22/11/2024 22/12/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-9 BO119F70F2 8.693,85  28/11/2024 -24
646 186980 del BENEFIT 28/11/2024 0 2024/405
21/11/2024
2024 000598 TDO1 n. C/263 CF: 05980720014 ATHENA-LABORATORIO ORTOPEDICO 23/10/2024 22/11/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-98 187,70  28/11/2024 6
647 del 23/10/2024  SRL 28/11/2024 0 2023/245
Lettera d'incarico per la manutenzione della carrozzina per
diversamente abili presso i Musei Reali di Torino
2024 000599 TDO1 n. 29 del CF: 12338730018 CMC SRLS 04/11/2024 04/12/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 B2B09D772A 4.650,00 28/11/2024 -6
648 30/10/2024 28/11/2024 0 2024/252
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2024 000626 TDO1n. IGPDecaux S.p.A. 20/11/2024 20/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B43079067E 8.058,00 05/12/2024 -15
649 4400018002 del  Vvendita 05/12/2024 0 2024/398
20/11/2024
2024 000627 TDO1 n. IGPDecaux S.p.A. 20/11/2024 20/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B43079067E 1.700,00 05/12/2024 -15
650 4400018003 del  Vendita 05/12/2024 0 2024/398
20/11/2024
2024 000628 TDO1 n. IGPDecaux S.p.A. 26/11/2024 26/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B43079067E 3.200,00 05/12/2024 -21
651 4400018562 del  Vendita 05/12/2024 0 2024/398
26/11/2024
2024 000629 TDO1 n. IGPDecaux S.p.A. 26/11/2024 26/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B43079067E 242,00 05/12/2024 -21
652 4400018563 del  Vendita 05/12/2024 0 2024/398
26/11/2024
2024 000618 TDO1n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 13/11/2024 13/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B35AEBE8A7 12.000,00 05/12/2024 -8
653 16_24 del 05/12/2024 0 2024/349
13/11/2024
2024 000631 TDO1n.151/PA  CF: 11957720011 LEONE TRASLOCHI SRL 15/11/2024 15/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B30BF9186C 2.400,00 05/12/2024 -10
654 del 15/11/2024 05/12/2024 0 2024/286 E16E2400002000
2024 000623 TDO1n.187/EL  CF: 02013740028 E20progetti S.r.I. 25/11/2024 25/12/2024 2024-21013-2.02.01.10.008-23014 B4056AFB63 1.247,50  05/12/2024 -20
655 del 22/11/2024 05/12/2024 0 2024/384 F14H2400259000
2024 000624 TDO1 n. 189/EL  CF: 02013740028 E20progetti S.r.l. 26/11/2024 26/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B4310C7135 18.640,00 05/12/2024 -21
656 del 22/11/2024 05/12/2024 0 2024/402
2024 000620 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 13/11/2024 13/12/2024 2024-21013-2.02.01.10.008-23001 BOD28A34B5 1.260,00 05/12/2024 -8
657 000002872 del  Oggetto: Movimentazione opere presso Musei Reali Att: 05/12/2024 0 2024/172 F14H2200076000
12/11/2024 Dott.ssa Anna Bava TARTTATIVA 4167666 DEL 16/05/2024
2024 000619 TDO1n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 13/11/2024 13/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44  BOC96C551D 2.415,00 05/12/2024 -8
658 000002871 del  Dott.ssa Barbara Vinardi Contributo CONAI assolto 05/12/2024 0 2024/67
12/11/2024
2024 000633 TDO1n. 100 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 28/11/2024 28/12/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-97 96458539B3 119.522,21 05/12/2024 -23
659 28/11/2024 05/12/2024 0 2023/293 F16J1800023000
2024 000615 TDO1n. 0063PA CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 18/11/2024 18/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B4317516A1 2.020,65 05/12/2024 -13
660 del 18/11/2024  SR.L. 05/12/2024 0 2024/407

MOSTRA "CLEOPATRA. LA DONNA, LA REGINA, IL MITO" -
SPAZIO SCOPERTE DELLA GALLERIA SABAUDA DAL
23.11.2024 AL 23.3.2025 CON PROROGA PREVISTA AL 4
MAGGIO 2025-BILANCIO 2024 VOCE DEL P.D.C. 1.1.3.100
SPESE
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2024 000632 TDO6 n. 22PA del CF: MRTLCU67P19L2190 MORETTO LUCA 25/11/2024 25/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/E2-  BOOOCA1D97 21.298,60 05/12/2024 -20
661 25/11/2024 05/12/2024 0 23006 F14H2200088000
2024/24
2024 000621 TDO1n.174-FE CF: 03834500013 CIENNE SNC DI GANGEMI ALFIO & C. 21/11/2024 21/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B43D0B2164 680,00 05/12/2024 -16
662 del 21/11/2024 05/12/2024 0 2024/395
2024 000658 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 27/11/2024 27/12/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-24007 9544419FB5 18.970,56  12/12/2024 -15
663 2024014065 del 12/12/2024 0 2024/163
27/11/2024
2024 000630 TDO1 n.65/001 CF: 08837780017 ISOLARCHITETTI SRL 28/11/2024 28/12/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82  95061524CB 31.200,00 05/12/2024 -23
664 del 20/11/2024  ORANGERIE PADIGLIONE LEVANTE 05/12/2024 0 2022/683 F12C1600073000
2024 000634 TDO6 n. 404 del CF: 08343250018 STUDIO PASSONI DOTTORI 22/11/2024 22/12/2024 2024-32003-1.03.02.01.008-2 7.612,80 05/12/2024 -17
665 22/11/2024 COMMERCIALISTI ASSOCIATI 05/12/2024 0 2024/326
2024 000622 TDO1n.1038/E CF: 05192760014 DADA SERVIZI MUSICALI S.R.L. 11/11/2024 11/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42  B30BF9F3FB 3.330,00 05/12/2024 -6
666 del 07/11/2024 05/12/2024 0 2024/316
2024 000616 TDO1n.503/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 26/11/2024 26/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-17 17.011,00 05/12/2024 -21
667 del 26/11/2024 05/12/2024 0 2024/20
2024 000617 TDO1n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-17 10.152,50 05/12/2024 -17
668 106_24 del 05/12/2024 0 2024/318
22/11/2024
2024 000625 TDO5 n. del CF: HGGDRD43T12Z114P HOGG EDWARD ASHLEIGH 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BODEE54892 4.546,70  05/12/2024 -30
669 MUSEI REALI - BIBLIOTECA REALE - MOSTRA 05/12/2024 0 2024/84
L’AUTORITRATTO DI LEONARDO. STORIA E
CONTEMPORANEITA" DI UN CAPOLAVORO - SERVIZIO DI
TRADUZIONI
2024 000637 TDO1 n. CF: 01336610587 S.l.A.E. 29/11/2024 29/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 135,59  12/12/2024 -17
670 1624042018 del  Uff.FILIALE DI TORINO MUSEI REALI di TORINO PER.22- 12/12/2024 0 2024/429
29/11/2024 11-2024-31-12-2024 Mostre 130050120240 MOSTRA
CLEOPATRA ABB.MENSILE
2024 000638 TDO1 n. 93 del CF: 03450140151 CLP S.R.L. Societa unipersonale 26/11/2024 26/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 228,00 12/12/2024 -14
671 25/11/2024 Rimborso spese in nome e per conto - giornalisti 22 12/12/2024 0 2024/428
novembre 2024
2024 000639 TDO1n. FATTPA CF: 01007090051 MARELLO & BIANCO S.A.S. 02/12/2024 01/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A-97 2.950,00 12/12/2024 -20
672 5 24 del 12/12/2024 0 2024/423
02/12/2024
2024 000640 TDO1 n. CF: 02184890354 IREN SMART SOLUTIONS S.p.A. 21/11/2024 21/12/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-49 A025E09E83 83.000,00 12/12/2024 -9
673 19002426002127 Prot. Determina MR-TO / 20/11/2023 / DETERMINA 50 12/12/2024 0 2023/534

del 21/11/2024
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2024 000641 TDO1 n. 16 del CF: 09774820014 SOSEISHI S.N.C. DI SONIA 27/11/2024 27/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B43293E199 840,00 12/12/2024 -15
674 27/11/2024 ANTONIAZZI, VIVIANA GOGGI E STEFANIA PASSERINI 12/12/2024 0 2024/409
intervento di conservazione di n. 3 incisioni appartenenti al
fondo di grafica della Galleria Sabauda per la mostra
Cleopatra. La donna, la regina, il mito
2024 000635 TDO1 n.V24PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 29/11/2024 29/12/2024 2024-21013-2.02.01.07.999/A-106  B34A87D510 4.456,80 12/12/2024 -17
675 00458 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 12/12/2024 0 2024/311 F18C2400022000
29/11/2024 DOVUTO
2024 000642 TDO1n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 19/11/2024 19/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 9544419FB5 5.732,54  12/12/2024 -7
676 32451961 del 12/12/2024 0 2024/74
19/11/2024
2024 000642 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 19/11/2024 19/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-31 9544419FB5 10.829,97 12/12/2024 -7
676 32451961 del 12/12/2024 0 2024/75
19/11/2024
2024 000643 TDO1n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 05/12/2024 04/01/2025 2024-32003-1.03.02.16.002-48 28,69 12/12/2024 -23
677 1024299992 del  31921118-001 12/12/2024 0 2024/61
04/12/2024
2024 000644 TDO1 n. CF: 04645850019 CEAM SERVIZI TORINO SRL 14/11/2024 14/12/2024 2022-21013-1.03.02.09.004-49 ZEB2814AC5 900,00 12/12/2024 -2
678 FC0006144-0 del 12/12/2024 0 2022/466
12/11/2024
2024 000645 TDO1 n. CF: 04645850019 CEAM SERVIZI TORINO SRL 15/11/2024 15/12/2024 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z643669E9 1.534,00 12/12/2024 -3
679 FC0006146-0 del 12/12/2024 0 2022/228
12/11/2024
2024 000646 TD24 n. CF: 08573761007 FINBUC SRL 14/10/2024 13/11/2024 2024-21013-2.02.01.07.999/A-106  B33E60AELF 5.450,00 12/12/2024 29
681 006408FE del | PRODOTTI IMPORTATI DAGLI U.S.A. SONO CON 12/12/2024 0 2024/353 F18C2400022000
10/10/2024 SPECIALE LICENZA CHEPRECLUDE RIESPORTAZIONI
NON AUTORIZZATE
2024 000647 TDO1n. CF: 08573761007 FINBUC SRL 02/12/2024 01/01/2025 2024-21013-2.02.01.07.999/A-106  B2832F0B4F 23.159,97  12/12/2024 -20
683 007423FE del | PRODOTTI IMPORTATI DAGLI U.S.A. SONO CON 12/12/2024 0 2024/256 F18C2400022000
28/11/2024 SPECIALE LICENZA CHEPRECLUDE RIESPORTAZIONI
NON AUTORIZZATE
2024 000648 TDO1n.57/001 CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 06/12/2024 05/01/2025 2022-21013-2.02.03.05.001/B-107  ZB838172F3 694,18  12/12/2024 -24
685 del 06/12/2024 12/12/2024 0 2022/558
2024 000648 TDO01n.57/001 CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 06/12/2024 05/01/2025 2022-21013-2.02.03.05.001/B-107 ZB838172F3 2.719,82  12/12/2024 -24
685 del 06/12/2024 12/12/2024 0 2022/467
2024 000649 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 04/12/2024 03/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-23 30,75 12/12/2024 -22
686 MO037045283 del 12/12/2024 0 2024/8
01/12/2024
2024 000650 TDO1 n.526 del CF: NPPNMR74E59D969L ANNAMARIA NAPPI 08/11/2024 08/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42  B33D9BC6AB 4.000,00 12/12/2024 4
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687 31/10/2024 12/12/2024 0 2024/421
2024 000651 TDO1n. 152 del CF: 04920430016 BERRONE LIVIO E C. SNC DI BERRONE 03/12/2024 02/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/E8- B23121B932 6.268,10 12/12/2024 -21
688 02/12/2024 FRANCO E MARCO 12/12/2024 0 24005 F19D2200152000
2024/334
2024 000636 TDO5n. del CF: BRBLCU63L05L219W BARBERO LUCA 12/12/2024 11/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-44 20.000,00 12/12/2024 -30
689 22/10/2024 MUSEI REALI - MOSTRA E CATALOGO CAPOLAVORI 12/12/2024 0 2024/430
GNAMC - CONTRATTO DI CESSIONE DEI DIRITTI DI
UTILIZZAZIONE ECONOMICA PER LA CO-CURATELA
2024 000652 TDO1 n. 168/3 del CF: 02036821201 LEONARDO s.r.l. 24/10/2024 23/11/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-96 9236218037 141.451,96 12/12/2024 19
690 21/10/2024 12/12/2024 0 2022/682 F16J2000145000
2024 000655 TDO1n.737/C-  CF: 01203550353 INTERSYSTEM 29/10/2024 28/11/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 B405DEF703 3.231,00 12/12/2024 14
691 2024 del Fornitura di Beni e/o Servizi. 12/12/2024 0 2024/352
29/10/2024
2024 000657 TDO1n.127/PA  CF: LCCGDU81S02L219P ARCHITETTO OLOCCO GUIDO 04/12/2024 03/01/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/E3- 746,62  12/12/2024 -22
692 del 04/12/2024 12/12/2024 0 23007
2023/625
2024 000656 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  30/11/2024 30/12/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14  12/12/2024 -18
693 1010930043 del CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 12/12/2024 0 2024/14
29/11/2024
2024 000654 TDO1 n. CF: 13925511001 GRANDI STAZIONI RETAIL SPA 29/11/2024 29/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B430C8F5F5 10.807,00 12/12/2024 -17
694 8101001005 del Stipula del 26/11/2024 12/12/2024 0 2024/399
29/11/2024
2024 000653 TDO1 n. 7 del CF: CLLMRT96T67F335V CELLINI MARTA 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33D28B76D 150,00 17/12/2024 -5
695 22/11/2024 Esecuzione di una composizione musicale 17/12/2024 0 2024/370
2024 000669 TDO1 n. ISMES S.P.A. 13/12/2024 12/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A-83 B213A0ECBE 4.000,00 17/12/2024 -26
696 0001502700 del 17/12/2024 0 2024/341 F12F2400024000
12/12/2024
2024 000668 TDO1 n. 749/B del CF: 14197361000 Gruppo Galagant Srl 16/10/2024 15/11/2024 2024-21013-2.02.01.07.999/A-106 B33EAES5FEO 485,00 17/12/2024 32
697 16/10/2024 17/12/2024 0 2024/337 F18C2400022000
2024 000667 TDO1 n. 720/B del CF: 14197361000 Gruppo Galagant Srl 09/10/2024 08/11/2024 2024-21013-2.02.01.07.999/A-106 B33EDE0589 978,00 17/12/2024 39
698 09/10/2024 17/12/2024 0 2024/436 F18C2400022000
2024 000663 TDO1n. FATTPA CF: 10559080014 Be Brand snc di Osella Dario e Romar 14/12/2024 13/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/E6- B22FD4BC63 4.111,47  17/12/2024 -27
699 14 _24 del Diego Javier 17/12/2024 0 24003 F14H2200152000
12/12/2024 2024/331
2024 000661 TDO1 n. FATTPA CF: 10559080014 Be Brand snc di Osella Dario e Romar 13/12/2024 12/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/E4- B22FD4BC63 4.111,47 17/12/2024 -26
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700 12_24 del Diego Javier 17/12/2024 0 24001 F14H2200150000
12/12/2024 2024/329
2024 000665 TDO1n. FATTPA CF: 10559080014 Be Brand snc di Osella Dario e Romar 13/12/2024 12/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/E9-  B22FD4BC63 4.111,47  17/12/2024 -26
701 16_24 del Diego Javier 17/12/2024 0 24006 F14H2200154000
12/12/2024 2024/333
2024 000664 TDO1 n. FATTPA CF: 10559080014 Be Brand snc di Osella Dario e Romar 13/12/2024 12/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/E7-  B22FD4BC63 4.111,47  17/12/2024 -26
702 15_24 del Diego Javier 17/12/2024 0 24004 F14H2200153000
12/12/2024 2024/332
2024 000659 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 03/12/2024 02/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-44 12.000,00 17/12/2024 -16
703 18_24 del 17/12/2024 0 2024/349
03/12/2024
2024 000662 TDO1n. FATTPA CF: 10559080014 Be Brand snc di Osella Dario e Romar 12/12/2024 11/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/E5-  B22FD4BC63 4.804,10  17/12/2024 -25
704 13_24 del Diego Javier 17/12/2024 0 24002 F14H2200151000
12/12/2024 2024/330
2024 000671 TDO1n. 103 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 09/12/2024 08/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A-96  B22419CACO 4.933,50 17/12/2024 -22
705 09/12/2024 17/12/2024 0 2024/193 F16J2000145000
2024 000666 TDO1n.64/001 CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 11/12/2024 10/01/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/A-98  Z3B3B8E1E6 13.400,00 17/12/2024 -24
706 del 11/12/2024 17/12/2024 0 2023/261 F16J1800024000
2024 000660 TDO1 n. 2 del CF: 08337930013 ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B453E460A7 14.836,36  17/12/2024 -11
707 25/11/2024 EUROPEO 17/12/2024 0 2024/401
Estate Reale - Spettacoli teatrali in occasione della
celebrazione dei 300 anni del Museo di Antichita’
2024 000670 TDO1n.19del  CF: KNNSHU95S54Z219M KANNO SHUAI 12/11/2024 12/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33D57F74C 150,00 17/12/2024 5
708 11/11/2024 17/12/2024 0 2024/374
2024 000672 TDO5n. del CF: TDSFNC62L21F205Y TEDESCHI FRANCESCO 17/12/2024 16/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B30A390C5F 1.250,00 17/12/2024 -30
709 MUSEI REALI - CESSIONE DIRITTI PATRIMONIALI 17/12/2024 0 2024/288
CATALOGO MOSTRA (GNAMC)
2024 000673 TDO1n.V24PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 22/10/2024 21/11/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 B034580220 1.520,00 17/12/2024 26
710 00396 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 17/12/2024 0 2024/49
22/10/2024 DOVUTO
2024 000674 TDO1n.V24PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 30/10/2024 29/11/2024 2024-21013-2.02.01.07.999/A-106  B34A87D510 3.316,68 17/12/2024 18
711 00406 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 17/12/2024 0 2024/311 F18C2400022000
30/10/2024 DOVUTO
2024 000675 TDO6 n.37 del  CF: SMNSVT63T05L219S SIMONETTI SALVATORE 03/12/2024 02/01/2025 2022-21013-2.02.03.06.001/A-97 9105192223 11.419,20  17/12/2024 -16
712 03/12/2024 17/12/2024 0 2022/90 F16J1800023000
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Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 000677 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 748,27  19/12/2024 -3
713 FE0001202400037Fornitura di energia elettrica 19/12/2024 0 2024/4
del 19/11/2024
2024 000678 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 2.830,84 20/12/2024 -2
714 FE0001202400037Fornitura di energia elettrica 20/12/2024 0 2024/4
del 19/11/2024
2024 000679 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 30/11/2024 30/12/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 B15B22F6B6 4.244,18  20/12/2024 -10
715 FE000120240003%ornitura di gas naturale 20/12/2024 0 2024/5
del 28/11/2024
2024 000680 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 09/12/2024 08/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.006-29 B15B22F6B6 12.056,06 20/12/2024 -19
716 FE0001202400040Fornitura di gas naturale 20/12/2024 0 2024/5
del 06/12/2024
2024 000684 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 16/12/2024 15/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 656,77  20/12/2024 -26
717 FE0001202400041Fornitura di energia elettrica 20/12/2024 0 2024/4
del 13/12/2024
2024 000685 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 16/12/2024 15/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 2.922,58 20/12/2024 -26
718 FE0001202400041Fornitura di energia elettrica 20/12/2024 0 2024/4
del 13/12/2024
2024 000681 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 16/12/2024 15/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 1.198,58 20/12/2024 -26
719 FE0001202400040Fornitura di energia elettrica 20/12/2024 0 2024/4
del 13/12/2024
2024 000683 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 16/12/2024 15/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 1.283,84  20/12/2024 -26
720 FE0001202400041Fornitura di energia elettrica 20/12/2024 0 2024/4
del 13/12/2024
2024 000682 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 16/12/2024 15/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 56.481,91 20/12/2024 -26
721 FE0001202400041Fornitura di energia elettrica 20/12/2024 0 2024/4
del 13/12/2024
2024 000686 TDO1 n. 1004 del SOCRATE TECHNOLOGIES S.R.L. 09/12/2024 08/01/2025 2024-21013-2.02.01.07.999/A-106 B4B2A6DBC6 4.500,00 20/12/2024 -19
722 09/12/2024 20/12/2024 0 2024/442 F1824000220001
2024 000676 TDO6 n. 12/2024 CF: CPPLNR85P67L219D Eleonora Cappelluti 02/12/2024 01/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-47 B060D81290 2.916,68 19/12/2024 -13
723 del 02/12/2024 19/12/2024 0 2024/53
TOTALE --> 3.950.292,17

Indice di tempestivita dei pagamenti: -0,92 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




